REQUERIMENTO nº......... , de 2009
(Do Sr. Luiz Carlos Hauly)

Requer  o  cumprimento  do
despacho  aposto  ao  Requerimento  nº
3.344, de 2008, de minha autoria.

             Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atendimento ao despacho proferido por esta Presidência
ao Requerimento nº 3.344, de 2008, de minha autoria e, tendo em
vista  o  esgotamento  do  prazo  adicional  constante  do  Ofício  n.º
1401/08/SGM/P,  de  1º/12/08,  “assinalando  prazo  adicional  de  10
sessões  à  CDEIC para  apreciação  deste”  [PL  nº  4.804,  de  2001],
requeiro cumprimento da decisão para que se determine e remessa,
imediata,  do  Projeto  de  Lei  nº  4.804,  de  2001,  à  Comissão  de
Finanças e Tributação.

Sala das Sessões,       de março de 2.009.

Luiz Carlos Hauly
Deputado Federal – PSDB/PR

*
6
C
3
B
C
5
6
F
4
7
*

  6

C
3B

C
56

F4
7

	REQUERIMENTO nº......... , de 2009